



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

JENS ELKJÆR HOLDING APS
OEHLENSCHLÆGERSVEJ 10, 5230 ODENSE M
ÅRSRAPPORT
1. SEPTEMBER 2018 - 31. AUGUST 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 4. december 2019

Jens Elkjær

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. september 2018 - 31. august 2019	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Jens Elkjær Holding ApS Oehlenschlægersvej 10 5230 Odense M
	CVR-nr.: 26 21 55 44 Stiftet: 28. august 2001 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. september 2018 - 31. august 2019
Direktion	Jens Elkjær
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Sydbank Søndre Blvd. 39-41 5000 Odense C
Advokat	Andersen Partners Jernbanegade 31 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i dattervirksomhed og associeret virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i årets løb investeret i kapitalandele i associeret virksomhed.

Årets resultat er realiseret med 450 tkr. før skat, hvilket er en væsentlig forbedring i forhold til sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. SEPTEMBER - 31. AUGUST

	Note	2018/19 kr.	2017/18 tkr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE.....	1	527.390	263
Andre driftsindtægter.....		0	9
Eksterne omkostninger.....		2.183	-79
DRIFTSRESULTAT.....		529.573	193
Finansielle omkostninger.....	2	-79.472	-7
RESULTAT FØR SKAT.....		450.101	186
Skat af årets resultat.....	3	16.254	3
ÅRETS RESULTAT.....		466.355	189
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		108.000	106
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		527.373	243
Overført resultat.....		-169.018	-160
I ALT.....		466.355	189

BALANCE 31. AUGUST

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 tkr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		930.209	1.030
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		3.126.807	0
Finansielle anlægsaktiver.....	4	4.057.016	1.030
ANLÆGSAKTIVER.....		4.057.016	1.030
Andre tilgodehavender.....		0	60
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		70.022	89
Tilgodehavender.....		70.022	149
Likvider.....		0	501
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		70.022	650
AKTIVER.....		4.127.038	1.680
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		363.516	586
Overført overskud.....		791.519	210
Forslag til udbytte.....		108.000	106
EGENKAPITAL.....	5	1.388.035	1.027
Banklån.....		1.233.000	0
Selskabsskat.....		43.768	80
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	1.276.768	80
Kortfristet del af langfristet gæld.....	6	474.669	27
Gæld til pengeinstitutter.....		55	0
Gæld til tilknyttede selskaber.....	7	954.914	489
Anden gæld.....		32.597	57
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.462.235	573
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		2.739.003	653
PASSIVER.....		4.127.038	1.680
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Medarbejderforhold	10		

NOTER

	2018/19 kr.	2017/18 tkr.	Note
Indtægter af kapitalandele			1
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder.....	200.583	334	
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder.....	326.807	-71	
	527.390	263	
Finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	27.214	5	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	52.258	2	
	79.472	7	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-16.254	-3	
	-16.254	-3	
Finansielle anlægsaktiver			4
	Kapitalandele i dattervirksom- heder	Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. september 2018.....	443.500	0	
Tilgang.....	0	3.250.000	
Kostpris 31. august 2019.....	443.500	3.250.000	
Opskrivninger 1. september 2018.....	586.126	0	
Udloddet resultat.....	-300.000	-450.000	
Årets opskrivninger.....	200.583	492.658	
Opskrivninger 31. august 2019.....	486.709	42.658	
Afskrivninger på goodwill.....	0	165.851	
Af- og nedskrivninger på goodwill 31. august 2019.....	0	165.851	
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2019.....	930.209	3.126.807	

NOTER

						Note
Egenkapital						5
		Reserve for nettoopsk. efter indre				
	Selskabs- kapital	værdi- metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt	
Egenkapital 1. september 2018.	125.000	586.143	210.537	105.800	1.027.480	
Betalt udbytte.....				-105.800	-105.800	
Forslag til resultatdisponering..		527.373	-169.018	108.000	466.355	
Overførsel af udbytte.....		-750.000	750.000			
Egenkapital 31. august 2019...	125.000	363.516	791.519	108.000	1.388.035	
 Langfristede gældsforpligtelser						6
	31/8 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/8 2018 gæld i alt	Kortfristet del primo	
Banklån.....	1.633.000	400.000	0	0	0	
Selskabsskat.....	118.437	74.669	0	106.758	27.122	
	1.751.437	474.669	0	106.758	27.122	
 Gæld til tilknyttede selskaber						7
 Eventualposter mv.						8
Eventualaktiver						
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 2 tkr., som ikke er indregnet i balancen, idet det er usikkert, hvorvidt selskabet kan realisere aktivet.						
Hæftelse i sambeskatningen						
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.						
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 44 tkr. pr. balancedagen.						
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser						9
Selskabet har deponeret 500 tkr. anpartskapital i tilknyttet virksomhed til sikkerhed for denne virksomheds engagement med pengeinstitut.						
Selskabet har deponeret 50 tkr. anpartskapital i associeret virksomhed til sikkerhed for engagement med pengeinstitut.						
 Medarbejderforhold						10
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2017/18: 1)						
